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- - - Формы пром. атт. з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

Курс 5

Семестр 9 Семестр A

Закреп
ленная

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КП КР

Экспер
тное

Факт
Часов в

з.е.
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код

Блок 1.Дисциплины (модули) 210 210 7888 7888 1688 5300 900 16 52 118 410 56 34 78 8 166 829 200 28 76 114 726 152 27 78 134 721 96 26 90 116 644 124 20 78 110 500 88 26 88 108 620 120 20 76 90 502 52 13 54 54 348 12

Обязательная часть 130 130 4680 4680 1018 3146 516 16 52 110 362 52 34 78 8 158 784 196 28 76 106 678 148 22 64 102 570 56 12 48 54 286 44 7 36 36 172 8 7 24 36 184 8 4 12 18 110 4

+ Б1.О.01 История России 1 5 5 36 180 180 72 72 36 5 26 46 72 36 5

+ Б1.О.02 Философия 2 4 4 36 144 144 24 84 36 4 8 16 84 36 5

+ Б1.О.03 Иностранный язык 2 1 9 9 36 324 324 72 212 40 3 36 68 4 6 36 144 36 9

+ Б1.О.04 Безопасность жизнедеятельности 1 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 5

+ Б1.О.05 Физическая культура и спорт 1 2 2 36 72 72 6 62 4 2 6 62 4 5

+ Б1.О.06 Деловое общение и культура речи 2 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 9

+ Б1.О.07 Основы права 2 4 4 36 144 144 20 120 4 4 8 12 120 4 1

+ Б1.О.08 Методология исследований 4 3 3 36 108 108 20 84 4 3 8 12 84 4 5

+ Б1.О.09 Микроэкономика 2 4 4 36 144 144 40 68 36 4 16 24 68 36 16

+ Б1.О.10 Макроэкономика 3 7 7 36 252 252 40 176 36 7 16 24 176 36 16

+ Б1.О.11 Теория менеджмента 3 3 8 8 36 288 288 46 206 36 8 20 26 206 36 11

+ Б1.О.12 Психология и педагогика 2 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 5

+ Б1.О.13 Информатика 2 4 4 36 144 144 20 120 4 4 8 12 120 4 7

+ Б1.О.14 Математика 2 1 6 6 36 216 216 48 128 40 3 10 10 84 4 3 10 8 10 44 36 7

+ Б1.О.15 Документоведение 4 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 11

+ Б1.О.16 Экономика предприятия 3 4 4 36 144 144 30 78 36 4 12 18 78 36 16

+ Б1.О.17 Маркетинг 5 4 4 36 144 144 36 72 36 4 18 18 72 36 11

+ Б1.О.18 Финансовый менеджмент 6 3 3 36 108 108 36 68 4 3 18 18 68 4 16

+ Б1.О.19
Правовые основы профессиональной
деятельности

4 3 3 36 108 108 30 74 4 3 12 18 74 4 1

+ Б1.О.20 Теория организации 3 5 5 36 180 180 30 114 36 5 12 18 114 36 11

+ Б1.О.21 Статистика с основами эконометрики 3 4 4 36 144 144 36 104 4 4 16 20 104 4 16

+ Б1.О.22 Бухгалтерский и управленческий учет 5 4 4 36 144 144 30 110 4 4 12 18 110 4 16

+ Б1.О.23 Экономический анализ 6 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 16

+ Б1.О.24 Методы принятия управленческих решений 4 4 4 36 144 144 30 110 4 4 12 18 110 4 11

+ Б1.О.25 Предпринимательство 5 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 11

+ Б1.О.26 Стратегический менеджмент 8 4 4 36 144 144 30 110 4 4 12 18 110 4 11

+ Б1.О.27 Бизнес-планирование 7 4 4 36 144 144 30 110 4 4 12 18 110 4 16

+ Б1.О.28
Информационные технологии в
профессиональной деятельности

4 4 4 36 144 144 26 114 4 4 8 18 114 4 7

+ Б1.О.29 Управление качеством 7 3 3 36 108 108 30 74 4 3 12 18 74 4 11

+ Б1.О.30 Управление человеческими ресурсами 4 5 5 36 180 180 32 112 36 5 14 18 112 36 11

+ Б1.О.31 Основы российской государственности 2 2 2 36 72 72 20 48 4 2 8 12 48 4 5

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 80 80 3208 3208 670 2154 384 8 48 4 8 45 4 8 48 4 5 14 32 151 40 14 42 62 358 80 13 42 74 328 80 19 64 72 436 112 16 64 72 392 48 13 54 54 348 12

+ Б1.В.01 Управление маркетингом 4 5 5 36 180 180 38 106 36 5 14 24 106 36 11

+ Б1.В.02 Маркетинговые исследования 7 7 5 5 36 180 180 32 112 36 5 14 18 112 36 11

+ Б1.В.03 Маркетинговый анализ 5 5 5 36 180 180 32 112 36 5 14 18 112 36 11

+ Б1.В.04 Управление конфликтами 8 4 4 36 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4 11

+ Б1.В.05 Управление продажами 7 5 5 36 180 180 36 108 36 5 18 18 108 36 11

+ Б1.В.06 Управление продуктом 6 5 5 36 180 180 40 104 36 5 14 26 104 36 11

+ Б1.В.07 Интернет-маркетинг 6 4 4 36 144 144 38 70 36 4 14 24 70 36 11

+ Б1.В.08 Стратегический маркетинг 8 4 4 36 144 144 32 76 36 4 14 18 76 36 11

+ Б1.В.09 Электронная коммерция 5 4 4 36 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4 11

+ Б1.В.10 Управление изменениями 8 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 11

+ Б1.В.11 Производственный менеджмент 9 5 5 36 180 180 36 140 4 5 18 18 140 4 11

+ Б1.В.12 Управление проектами 7 5 5 36 180 180 36 108 36 5 18 18 108 36 11

+ Б1.В.13 Бренд-менеджмент 5 5 5 36 180 180 32 112 36 5 14 18 112 36 11

+ Б1.В.ДВ.01
Элективные дисциплины  (модули) по
физической культуре и спорту

12345
6

328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4

+ Б1.В.ДВ.01.01 Общая физическая подготовка 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5

- Б1.В.ДВ.01.02 Плавание 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5

- Б1.В.ДВ.01.03 Шахматы 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 6 4 4 144 144 30 110 4 4 14 16 110 4

+ Б1.В.ДВ.02.01 Цены и ценообразование 6 4 4 36 144 144 30 110 4 4 14 16 110 4 16

- Б1.В.ДВ.02.02 Конкурентные стратегии 6 4 4 36 144 144 30 110 4 4 14 16 110 4 11

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины (модули) по выбору 3 (ДВ.3) 7 4 4 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4

+ Б1.В.ДВ.03.01 Анализ рыночных возможностей 7 4 4 36 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4 11

- Б1.В.ДВ.03.02 Теория отраслевых рынков 7 4 4 36 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4 16

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины (модули) по выбору 4 (ДВ.4) 8 4 4 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4

+ Б1.В.ДВ.04.01 Управление конкурентоспособностью 8 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 11

- Б1.В.ДВ.04.02 Конкурентные преимущества и бенчмаркинг 8 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 11

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины (модули) по выбору 5 (ДВ.5) 9 4 4 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4

+ Б1.В.ДВ.05.01 Реклама 9 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 11

- Б1.В.ДВ.05.02 Связи с общественностью 9 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 9

+ Б1.В.ДВ.06 Дисциплины (модули) по выбору 6 (ДВ.6) 9 4 4 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4

+ Б1.В.ДВ.06.01 Интегрированные маркетинговые коммуникации 9 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 11

- Б1.В.ДВ.06.02 Деловые коммуникации 9 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 11

Блок 2.Практика 21 21 756 756 10 734 12 3 6 98 4 6 2 210 4 12 2 426 4

Обязательная часть 9 9 324 324 8 308 8 3 6 98 4 6 2 210 4

+ Б2.О.01(У) Учебная практика (ознакомительная) 6 3 3 36 108 108 6 98 4 3 6 98 4 11

+ Б2.О.02(П)
Производственная практика (технологическая
(проектно-технологическая))

8 6 6 36 216 216 2 210 4 6 2 210 4 11

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 12 12 432 432 2 426 4 12 2 426 4

+ Б2.В.01(Пд) Производственная (преддипломная) практика 9 12 12 36 432 432 2 426 4 12 2 426 4 11

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 8 280 36 9 8 280 36

+ Б3.01
Выполнение и защита выпускной
квалификационной работы

9 9 9 36 324 324 8 280 36 9 8 280 36 11

ФТД.Факультативные дисциплины 4 4 144 144 48 88 8 2 10 14 44 4 2 10 14 44 4

+ ФТД.01 Инновационный менеджмент 6 2 2 36 72 72 24 44 4 2 10 14 44 4 11

+ ФТД.02 Операционный менеджмент 8 2 2 36 72 72 24 44 4 2 10 14 44 4 11
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Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

Курс 5

Семестр 9 Семестр A
Закрепленная кафедра

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КП КР

Экспер
тное

Факт
Часов в

з.е.
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код Наименование

Блок 1.Дисциплины (модули) 210 210 7888 7888 1688 5300 900 14 46 118 348 52 36 84 8 166 891 204 28 76 114 726 152 27 78 134 721 96 26 90 116 644 124 20 78 110 500 88 26 88 108 620 120 20 76 90 502 52 13 54 54 348 12

Обязательная часть 130 130 4680 4680 1018 3146 516 14 46 110 300 48 36 84 8 158 846 200 28 76 106 678 148 22 64 102 570 56 12 48 54 286 44 7 36 36 172 8 7 24 36 184 8 4 12 18 110 4

+ Б1.О.01 История России 1 5 5 36 180 180 72 72 36 5 26 46 72 36 5 Гуманитарных дисциплин

+ Б1.О.02 Философия 2 4 4 36 144 144 24 84 36 4 8 16 84 36 5 Гуманитарных дисциплин

+ Б1.О.03 Иностранный язык 2 1 9 9 36 324 324 72 212 40 3 36 68 4 6 36 144 36 9 Массовых коммуникаций

+ Б1.О.04 Безопасность жизнедеятельности 1 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 5 Гуманитарных дисциплин

+ Б1.О.05 Физическая культура и спорт 2 2 2 36 72 72 6 62 4 2 6 62 4 5 Гуманитарных дисциплин

+ Б1.О.06 Деловое общение и культура речи 2 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 9 Массовых коммуникаций

+ Б1.О.07 Основы права 2 4 4 36 144 144 20 120 4 4 8 12 120 4 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.08 Методология исследований 4 3 3 36 108 108 20 84 4 3 8 12 84 4 5 Гуманитарных дисциплин

+ Б1.О.09 Микроэкономика 2 4 4 36 144 144 40 68 36 4 16 24 68 36 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.О.10 Макроэкономика 3 7 7 36 252 252 40 176 36 7 16 24 176 36 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.О.11 Теория менеджмента 3 3 8 8 36 288 288 46 206 36 8 20 26 206 36 11 Менеджмента

+ Б1.О.12 Психология и педагогика 2 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 5 Гуманитарных дисциплин

+ Б1.О.13 Информатика 2 4 4 36 144 144 20 120 4 4 8 12 120 4 7 Информационно-компьютерных

+ Б1.О.14 Математика 2 1 6 6 36 216 216 48 128 40 3 10 10 84 4 3 10 8 10 44 36 7 Информационно-компьютерных

+ Б1.О.15 Документоведение 4 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 11 Менеджмента

+ Б1.О.16 Экономика предприятия 3 4 4 36 144 144 30 78 36 4 12 18 78 36 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.О.17 Маркетинг 5 4 4 36 144 144 36 72 36 4 18 18 72 36 11 Менеджмента

+ Б1.О.18 Финансовый менеджмент 6 3 3 36 108 108 36 68 4 3 18 18 68 4 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.О.19
Правовые основы профессиональной
деятельности

4 3 3 36 108 108 30 74 4 3 12 18 74 4 1 Кафедра юриспруденции

+ Б1.О.20 Теория организации 3 5 5 36 180 180 30 114 36 5 12 18 114 36 11 Менеджмента

+ Б1.О.21 Статистика с основами эконометрики 3 4 4 36 144 144 36 104 4 4 16 20 104 4 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.О.22 Бухгалтерский и управленческий учет 5 4 4 36 144 144 30 110 4 4 12 18 110 4 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.О.23 Экономический анализ 6 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.О.24 Методы принятия управленческих решений 4 4 4 36 144 144 30 110 4 4 12 18 110 4 11 Менеджмента

+ Б1.О.25 Предпринимательство 5 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 11 Менеджмента

+ Б1.О.26 Стратегический менеджмент 8 4 4 36 144 144 30 110 4 4 12 18 110 4 11 Менеджмента

+ Б1.О.27 Бизнес-планирование 7 4 4 36 144 144 30 110 4 4 12 18 110 4 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.О.28
Информационные технологии в
профессиональной деятельности

4 4 4 36 144 144 26 114 4 4 8 18 114 4 7
Информационно-компьютерных
технологий

+ Б1.О.29 Управление качеством 7 3 3 36 108 108 30 74 4 3 12 18 74 4 11 Менеджмента

+ Б1.О.30 Управление человеческими ресурсами 4 5 5 36 180 180 32 112 36 5 14 18 112 36 11 Менеджмента

+ Б1.О.31 Основы российской государственности 2 2 2 36 72 72 20 48 4 2 8 12 48 4 5 Гуманитарных дисциплин

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 80 80 3208 3208 670 2154 384 8 48 4 8 45 4 8 48 4 5 14 32 151 40 14 42 62 358 80 13 42 74 328 80 19 64 72 436 112 16 64 72 392 48 13 54 54 348 12

+ Б1.В.01 Управление маркетингом 4 5 5 36 180 180 38 106 36 5 14 24 106 36 11 Менеджмента

+ Б1.В.02 Маркетинговые исследования 7 7 5 5 36 180 180 32 112 36 5 14 18 112 36 11 Менеджмента

+ Б1.В.03 Маркетинговый анализ 5 5 5 36 180 180 32 112 36 5 14 18 112 36 11 Менеджмента

+ Б1.В.04 Управление конфликтами 8 4 4 36 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4 11 Менеджмента

+ Б1.В.05 Управление продажами 7 5 5 36 180 180 36 108 36 5 18 18 108 36 11 Менеджмента

+ Б1.В.06 Управление продуктом 6 5 5 36 180 180 40 104 36 5 14 26 104 36 11 Менеджмента

+ Б1.В.07 Интернет-маркетинг 6 4 4 36 144 144 38 70 36 4 14 24 70 36 11 Менеджмента

+ Б1.В.08 Стратегический маркетинг 8 4 4 36 144 144 32 76 36 4 14 18 76 36 11 Менеджмента

+ Б1.В.09 Электронная коммерция 5 4 4 36 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4 11 Менеджмента

+ Б1.В.10 Управление изменениями 8 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 11 Менеджмента

+ Б1.В.11 Производственный менеджмент 9 5 5 36 180 180 36 140 4 5 18 18 140 4 11 Менеджмента

+ Б1.В.12 Управление проектами 7 5 5 36 180 180 36 108 36 5 18 18 108 36 11 Менеджмента

+ Б1.В.13 Бренд-менеджмент 5 5 5 36 180 180 32 112 36 5 14 18 112 36 11 Менеджмента

+ Б1.В.ДВ.01
Элективные дисциплины  (модули) по
физической культуре и спорту

12345
6

328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4

+ Б1.В.ДВ.01.01 Общая физическая подготовка 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5 Гуманитарных дисциплин

- Б1.В.ДВ.01.02 Плавание 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5 Гуманитарных дисциплин

- Б1.В.ДВ.01.03 Шахматы 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5 Гуманитарных дисциплин

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 6 4 4 144 144 30 110 4 4 14 16 110 4

+ Б1.В.ДВ.02.01 Цены и ценообразование 6 4 4 36 144 144 30 110 4 4 14 16 110 4 16 Экономики и учетно-аналитической

- Б1.В.ДВ.02.02 Конкурентные стратегии 6 4 4 36 144 144 30 110 4 4 14 16 110 4 11 Менеджмента

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины (модули) по выбору 3 (ДВ.3) 7 4 4 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4

+ Б1.В.ДВ.03.01 Анализ рыночных возможностей 7 4 4 36 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4 11 Менеджмента

- Б1.В.ДВ.03.02 Теория отраслевых рынков 7 4 4 36 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4 16 Экономики и учетно-аналитической

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины (модули) по выбору 4 (ДВ.4) 8 4 4 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4

+ Б1.В.ДВ.04.01 Управление конкурентоспособностью 8 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 11 Менеджмента

- Б1.В.ДВ.04.02 Конкурентные преимущества и бенчмаркинг 8 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 11 Менеджмента

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины (модули) по выбору 5 (ДВ.5) 9 4 4 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4

+ Б1.В.ДВ.05.01 Реклама 9 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 11 Менеджмента

- Б1.В.ДВ.05.02 Связи с общественностью 9 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 9 Массовых коммуникаций

+ Б1.В.ДВ.06 Дисциплины (модули) по выбору 6 (ДВ.6) 9 4 4 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4

+ Б1.В.ДВ.06.01 Интегрированные маркетинговые коммуникации 9 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 11 Менеджмента

- Б1.В.ДВ.06.02 Деловые коммуникации 9 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 11 Менеджмента

Блок 2.Практика 21 21 756 756 10 734 12 3 6 98 4 6 2 210 4 12 2 426 4

Обязательная часть 9 9 324 324 8 308 8 3 6 98 4 6 2 210 4

+ Б2.О.01(У) Учебная практика (ознакомительная) 6 3 3 36 108 108 6 98 4 3 6 98 4 11 Менеджмента

+ Б2.О.02(П)
Производственная практика (технологическая
(проектно-технологическая))

8 6 6 36 216 216 2 210 4 6 2 210 4 11 Менеджмента

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 12 12 432 432 2 426 4 12 2 426 4

+ Б2.В.01(Пд) Производственная (преддипломная) практика 9 12 12 36 432 432 2 426 4 12 2 426 4 11 Менеджмента

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 8 280 36 9 8 280 36

+ Б3.01
Выполнение и защита выпускной
квалификационной работы

9 9 9 36 324 324 8 280 36 9 8 280 36 11 Менеджмента

ФТД.Факультативные дисциплины 4 4 144 144 48 88 8 2 10 14 44 4 2 10 14 44 4

+ ФТД.01 Инновационный менеджмент 6 2 2 36 72 72 24 44 4 2 10 14 44 4 11 Менеджмента

+ ФТД.02 Операционный менеджмент 8 2 2 36 72 72 24 44 4 2 10 14 44 4 11 Менеджмента
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- - - Форма контроля з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

Курс 5

Семестр 9 Семестр A

Закреп
ленная

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КП КР

Экспер
тное

Факт
Часов в

з.е.
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код

Блок 1.Дисциплины (модули) 210 210 7888 7888 1618 5406 864 14 28 88 396 52 36 76 8 154 915 200 28 76 114 726 152 27 78 134 721 96 26 88 116 646 124 20 78 110 532 56 26 88 108 620 120 20 76 90 502 52 13 54 54 348 12

Обязательная часть 130 130 4680 4680 948 3220 512 14 28 80 348 48 36 76 8 146 870 196 28 76 106 678 148 22 64 102 570 56 12 46 54 288 44 7 36 36 172 8 7 24 36 184 8 4 12 18 110 4

+ Б1.О.01 История 1 4 4 36 144 144 24 84 36 4 8 16 84 36 5

+ Б1.О.02 Философия 2 4 4 36 144 144 24 84 36 4 8 16 84 36 5

+ Б1.О.03 Иностранный язык 2 1 10 10 36 360 360 72 248 40 4 36 104 4 6 36 144 36 9

+ Б1.О.04 Безопасность жизнедеятельности 1 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 5

+ Б1.О.05 Физическая культура и спорт 2 2 2 36 72 72 6 62 4 2 6 62 4 5

+ Б1.О.06 Деловое общение и культура речи 2 4 4 36 144 144 28 80 36 4 10 18 80 36 9

+ Б1.О.07 Основы права 2 4 4 36 144 144 20 120 4 4 8 12 120 4 1

+ Б1.О.08 Методология исследований 4 3 3 36 108 108 20 84 4 3 8 12 84 4 5

+ Б1.О.09 Микроэкономика 2 6 6 36 216 216 40 140 36 6 16 24 140 36 16

+ Б1.О.10 Макроэкономика 3 7 7 36 252 252 40 176 36 7 16 24 176 36 16

+ Б1.О.11 Теория менеджмента 3 3 8 8 36 288 288 46 206 36 8 20 26 206 36 11

+ Б1.О.12 Психология и педагогика 2 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 5

+ Б1.О.13 Информатика 2 4 4 36 144 144 20 120 4 4 8 12 120 4 7

+ Б1.О.14 Математика 2 1 6 6 36 216 216 48 128 40 3 10 10 84 4 3 10 8 10 44 36 7

+ Б1.О.15 Документоведение 4 3 3 36 108 108 28 76 4 3 10 18 76 4 11

+ Б1.О.16 Экономика предприятия 3 4 4 36 144 144 30 78 36 4 12 18 78 36 16

+ Б1.О.17 Маркетинг 5 4 4 36 144 144 36 72 36 4 18 18 72 36 11

+ Б1.О.18 Финансовый менеджмент 6 3 3 36 108 108 36 68 4 3 18 18 68 4 11

+ Б1.О.19
Правовые основы профессиональной
деятельности

4 3 3 36 108 108 30 74 4 3 12 18 74 4 1

+ Б1.О.20 Теория организации 3 5 5 36 180 180 30 114 36 5 12 18 114 36 11

+ Б1.О.21 Статистика с основами эконометрики 3 4 4 36 144 144 36 104 4 4 16 20 104 4 16

+ Б1.О.22 Бухгалтерский и управленческий учет 5 4 4 36 144 144 30 110 4 4 12 18 110 4 16

+ Б1.О.23 Экономический анализ 6 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 16

+ Б1.О.24 Методы принятия управленческих решений 4 4 4 36 144 144 30 110 4 4 12 18 110 4 11

+ Б1.О.25 Предпринимательство 5 4 4 36 144 144 34 106 4 4 16 18 106 4 11

+ Б1.О.26 Стратегический менеджмент 8 4 4 36 144 144 30 110 4 4 12 18 110 4 11

+ Б1.О.27 Бизнес-планирование 7 4 4 36 144 144 30 110 4 4 12 18 110 4 16

+ Б1.О.28
Информационные технологии в
профессиональной деятельности

4 4 4 36 144 144 26 114 4 4 8 18 114 4 7

+ Б1.О.29 Управление качеством 7 3 3 36 108 108 30 74 4 3 12 18 74 4 11

+ Б1.О.30 Управление человеческими ресурсами 4 5 5 36 180 180 32 112 36 5 14 18 112 36 11

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 80 80 3208 3208 670 2186 352 8 48 4 8 45 4 8 48 4 5 14 32 151 40 14 42 62 358 80 13 42 74 360 48 19 64 72 436 112 16 64 72 392 48 13 54 54 348 12

+ Б1.В.01 Управление маркетингом 4 5 5 36 180 180 38 106 36 5 14 24 106 36 11

+ Б1.В.02 Маркетинговые исследования 7 7 5 5 36 180 180 32 112 36 5 14 18 112 36 11

+ Б1.В.03 Маркетинговый анализ 5 5 5 36 180 180 32 112 36 5 14 18 112 36 11

+ Б1.В.04 Управление конфликтами 8 4 4 36 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4 11

+ Б1.В.05 Управление продажами 7 5 5 36 180 180 36 108 36 5 18 18 108 36 11

+ Б1.В.06 Управление продуктом 6 5 5 36 180 180 40 136 4 5 14 26 136 4 11

+ Б1.В.07 Интернет-маркетинг 6 4 4 36 144 144 38 70 36 4 14 24 70 36 11

+ Б1.В.08 Стратегический маркетинг 8 4 4 36 144 144 32 76 36 4 14 18 76 36 11

+ Б1.В.09 Электронная коммерция 5 4 4 36 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4 11

+ Б1.В.10 Управление изменениями 8 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 11

+ Б1.В.11 Производственный менеджмент 9 5 5 36 180 180 36 140 4 5 18 18 140 4 11

+ Б1.В.12 Управление проектами 7 5 5 36 180 180 36 108 36 5 18 18 108 36 11

+ Б1.В.13 Бренд-менеджмент 5 5 5 36 180 180 32 112 36 5 14 18 112 36 11

+ Б1.В.ДВ.01
Элективные дисциплины  (модули) по
физической культуре и спорту

12345
6

328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4

+ Б1.В.ДВ.01.01 Общая физическая подготовка 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5

- Б1.В.ДВ.01.02 Плавание 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5

- Б1.В.ДВ.01.03 Шахматы 123456 328 328 48 256 24 8 48 4 8 45 4 8 48 4 8 45 4 8 26 4 8 44 4 5

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 6 4 4 144 144 30 110 4 4 14 16 110 4

+ Б1.В.ДВ.02.01 Цены и ценообразование 6 4 4 36 144 144 30 110 4 4 14 16 110 4 16

- Б1.В.ДВ.02.02 Конкурентные стратегии 6 4 4 36 144 144 30 110 4 4 14 16 110 4 11

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины (модули) по выбору 3 (ДВ.3) 7 4 4 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4

+ Б1.В.ДВ.03.01 Анализ рыночных возможностей 7 4 4 36 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4 11

- Б1.В.ДВ.03.02 Теория отраслевых рынков 7 4 4 36 144 144 32 108 4 4 14 18 108 4 16

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины (модули) по выбору 4 (ДВ.4) 8 4 4 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4

+ Б1.В.ДВ.04.01 Управление конкурентоспособностью 8 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 11

- Б1.В.ДВ.04.02 Конкурентные преимущества и бенчмаркинг 8 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 11

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины (модули) по выбору 5 (ДВ.5) 9 4 4 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4

+ Б1.В.ДВ.05.01 Реклама 9 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 11

- Б1.В.ДВ.05.02 Связи с общественностью 9 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 9

+ Б1.В.ДВ.06 Дисциплины (модули) по выбору 6 (ДВ.6) 9 4 4 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4

+ Б1.В.ДВ.06.01 Интегрированные маркетинговые коммуникации 9 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 11

- Б1.В.ДВ.06.02 Деловые коммуникации 9 4 4 36 144 144 36 104 4 4 18 18 104 4 11

Блок 2.Практика 21 21 756 756 10 734 12 3 6 98 4 6 2 210 4 12 2 426 4

Обязательная часть 9 9 324 324 8 308 8 3 6 98 4 6 2 210 4

+ Б2.О.01(У) Учебная практика (ознакомительная) 6 3 3 36 108 108 6 98 4 3 6 98 4 11

+ Б2.О.02(П)
Производственная практика (технологическая
(проектно-технологическая))

8 6 6 36 216 216 2 210 4 6 2 210 4 11

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 12 12 432 432 2 426 4 12 2 426 4

+ Б2.В.01(Пд) Производственная (преддипломная) практика 9 12 12 36 432 432 2 426 4 12 2 426 4 11

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 8 280 36 9 8 280 36

+ Б3.01
Выполнение и защита выпускной
квалификационной работы

9 9 9 36 324 324 8 280 36 9 8 280 36 11

ФТД.Факультативные дисциплины 4 4 144 144 48 88 8 2 10 14 44 4 2 10 14 44 4

+ ФТД.01 Инновационный менеджмент 6 2 2 36 72 72 24 44 4 2 10 14 44 4 11

+ ФТД.02 Операционный менеджмент 8 2 2 36 72 72 24 44 4 2 10 14 44 4 11
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